第八届中国音乐“金钟奖”古筝比赛
“金韵杯”扬州选拔赛于12月举行
   昨日，扬州市文广新局发出通知，在全市范围内公开选拔古筝演奏人才，金奖与银奖获得者将代表扬州参加明年在我市举办的第八届中国音乐“金钟奖”古筝比赛。
　　“金钟奖”古筝比赛“金韵杯”扬州选拔赛定于12月6日在扬州市音乐厅举行。参与本次选拔赛的选手要求年龄在14至39周岁之间，除自选曲目外，规定曲目为《四段锦》、《出水莲》、《汉江韵》、《将军令》中任选一首。
　　本次比赛选手指定用筝及获奖选手奖品均由扬州金韵乐器御工坊有限公司提供。据悉：本次选拔赛一共设金奖1名、银奖2名、铜奖3名，金、银奖获得者将被推荐参加“金钟奖”古筝比赛初赛。
附扬州市文广新局通知
关于举行第八届中国音乐“金钟奖”古筝比赛

“金韵杯”扬州选拔赛的通知

各县（市、区）文广新局、市直各相关单位：

第八届中国音乐“金钟奖”古筝比赛将于2013年在扬州举行，为选拔优秀选手参加比赛，促进扬州古筝演奏人才的成长，推动扬州古筝产业的发展，经研究决定，于2012年12月上旬举行第八届中国音乐“金钟奖”古筝比赛“金韵杯”扬州选拔赛。现将有关事宜通知如下：

一、参赛对象

参赛选手为14—39周岁（1973年1月1日至1998年12月31日之间出生）的扬州古筝演奏者，由各县（市、区）文广新局与扬州大学、扬州科技学院（筹）、扬州文化艺术学校等有关单位选送。

二、比赛时间地点

比赛时间：2012年12月6日

比赛地点：扬州市音乐厅（邗江区文昌西路468号）

三、参赛曲目

1、规定曲目。《四段锦》、《出水莲》、《汉江韵》、《将军令》任选一首。

2、自选曲目。参赛者自选一首曲目。

比赛均为无伴奏，自选曲目名称在报名表中注明，时间原则不超过7分钟。比赛提供古筝，也可自带古筝。

四、比赛日程

上午8:00-8:20，选手报到（扬州市音乐厅门厅）
上午8:20，抽签，决定比赛顺序

上午8:45，正式比赛

中午12:00，午餐

下午13:00，继续比赛

下午18:00，比赛成绩经评审委员会确认后公布

五、奖励办法

1、比赛设金奖1名、银奖2名、铜奖3名，向省音乐家协会推荐金、银奖获得者参加中国音乐金钟奖古筝比赛初赛。

2、金、银、铜奖分别奖励价值壹万元、陆仟元与贰仟元古筝壹台。

3、对金、银奖选手集中组织赛前培训。

联系地址：扬州市文昌中路460号市文广新局艺术处

邮    编：225006

联 系 人：朱运桃，15952766656

联系电话：0514-87325212,0514-87346152（传真）

                         扬州市文化广电新闻出版局

                             2012年10月18日

附件1
第八届中国音乐金钟奖古筝比赛（扬州选拔赛）选手登记表

	姓    名

	性 别

	出生日期
	年  月  日

	单    位

	指导老师

	通讯地址

	邮政编码

	电子信箱

	联系电话

	艺

术

简

历

	（一张彩色二寸免冠标准照片贴于此处，另一张随表寄来）

	比

赛

曲

目
	规定曲目：（从《四段锦》、《出水莲》、《汉江韵》、《将军令》中任选一首）

自选曲目（任选一首1949年以后的创作的独奏乐曲）

（曲目时间：               ）

	推荐单位意见
	印章

签字：

注：报送的选手需填写选手登记表（加盖单位公章）、提供近期二寸彩色正面免冠照片两张、本人身份证或户口本复印件，于11月20日前报送市文广新局。
                                   本人签名：

2012年   月   日